
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
statutu Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz § 11 uchwały nr XLVIII/485/23 Rady Gminy Dragacz z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dragacz 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.poz. 8443) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Dragacz Nr 18/2024 z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących projekt statutu Gminy Dragacz wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: " §2. Konsultacje przeprowadzone bedą w terminie: od 20 lutego 2024r. do 
7 marca 2024r."; 

2) §3 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: "3) przesłać drogą elektroniczną na adres: ug@dragacz.pl "; 

3) załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024 z dnia 19 lutego 2024r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40E6D74-BE5D-4D64-98DE-D90ADA18EF95. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 27 lutego 2024r. 

Formularz konsultacji projektu Statutu Gminy Dragacz 

Lp. oznaczenie 
zapisu 
(paragraf, 
ustęp, punkt)  

obecne 
brzmienie 
zapisu  

proponowane brzmienie 
zapisu  

uzasadnienie proponowanej 
zmiany  

  
 
 
 
 

   

  
 
 
 
 

   

  
 
 
 
 

   

  
 
 
 
 

   

  
 
 
 
 
 

   

  
 
 
 
 

   

Inne uwagi i opinie do projektu statutu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dane zgłaszającego uwagi lub opinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40E6D74-BE5D-4D64-98DE-D90ADA18EF95. Podpisany Strona 1



 imię i 
nazwisko  

 

 adres   
numer telefonu, 
adres poczty 
elektronicznej  

 

Klauzula informacyjna  

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), zwane dalej RODO, Gmina informuje, że: 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dragacz, z siedzibą przy ul. Dragacz 7a, 83-
134 Dragacz. 

2. Inspektor Ochrony Danych  

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Urzędu, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować 
się z naszym Inspektorem Ochrony Danych – p. Adrianą Głuchowską za pomocą adresu e – mail: 
iodo@dragacz.pl oraz numeru telefonu: 696 011 969. 

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 

Państwa dane będą przetwarzane w celu uzupełnienia i analizy ankiety konsultacyjnej w sprawie statutu 
sołectwa. Podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowi Art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4. Odbiorcy danych 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. 
Odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, 
na podstawie zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.  

5. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

6. Prawa osób, których dane są przetwarzane 

Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

1) dostępu do danych osobowych, 

2) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

3) wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych,, 

4) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Gminie Pani/Pana danych 
osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

7. Profilowanie 

Ponadto informujemy, że Gmina nie przetwarza danych osobowych w trybie zautomatyzowanym oraz że 
dane nie są profilowane. 

8. Okres przechowywania danych  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40E6D74-BE5D-4D64-98DE-D90ADA18EF95. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



